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Rurka waflowa 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest rurk a waflowa, przystosowana smakow o 

do spożyci a w  postaci  wypieczoneg o wafl a pusteg o be z dodatkó w lu b z 

dodatkiem słodkiej barwnej warstwy masy cukierniczej ze wszystkich stron rurki . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest pokazany na załączonej fotografii, na której 

fig . 1 przedstawia rurkę waflową zewnętrznie poprzecznie karbowaną w postaci 

pustego wafla w widoku ogólnym z dnem i od przeciwnej strony otwartej, fig. 2-3 

rurki według fig. 1  z warstwą cukierniczej masy wiórkowej, fig. 4-5 - rurk i według 

fig. 1  z  warstw ą cukiernicze j mas y ziarnistej , a  fig . 6  -  rurk ę wedłu g fig . 1 z 

warstwą cukiernicze j mas y gładkie j z  wężykowym oplote m obwodowy m takż e z 

masy cukierniczej . 

Istotą rozwiązani a wedłu g wzor u s ą różn e warstw y ma s cukierniczyc h 

pokrywających ze wszystkich stron wypieczone rurk i puste i  głównie są to masy 

barwne gładki e z  plastyczny m przybranie m wężykowy m obwodowy m w  postac i 

oplotu także barwnym, oraz wiórkowe lub ziarniste cukiernicze masy barwne . 

Warstwa wedłu g fig . 2- 3 jes t wiórkow ą mas ą barwną , wedłu g fig . 4- 5 jes t 

ziarnistą mas ą barwn ą a  według fig . 6  jest gładk ą mas ą barwn ą z  wężykowy m 

plastycznym barwnym oplotem obwodowym także z barwnej masy cukierniczej . 

Zastrzeżenie ochronne 

1 .Rurka waflowa, ze ścianą od zewnątrz poprzecznie karbowaną a od wewnątrz 

gładką z jednego końca otwarta a z przeciwnej strony z dnem i wewnątrz pusta , 

znamienna tym, że ma ze wszystkich stron warstwę barwnej cukierniczej masy 

wiórkowej lub ziarnistej, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 2-5. 



2.Rurka wedłutg zastrz 1 , znamienna tym, że ma ze wszystkich stron warstwę 

cukierniczej mas y gładkie j barwne j z  plastyczny m oplote m wężykowy m 

obwodowym takż e z  barwne j mas y cukierniczej , ja k pokazan o n a załącvzone j 
fotografii fig. 6. 
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